
                             ２０１９年８月２３日 
  一般社団法人壁装研究会 
     会員各位      
                            一般社団法人壁装研究会 
                              会長 前田光弘 

２０１９年度定期研修会・親睦会 開催のご案内 

 
  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当会運営にご協力賜り 
厚く御礼申し上げます。 

  早速ですが、2019 年度定期研修会・親睦会を下記要項にて開催いたします。 
昨年の研修会では富士工業株式会社様にご協力いただき、振り撒き骨材の特殊製法によ

る壁紙の研修をさせて頂きました。 
本年は、織物系壁紙を一貫して製造、またデジタルプリントを駆使して新たな展開をは

かっております小嶋織物株式会社様にご協力頂き、研修させて頂くこととなりました。 

 
  研修会後、懇親会を京都市内での開催を予定しております。研修会の総評、また会員

各位の相互親睦を図りたいと思います。 
当会が薦める織物壁紙にかかわるめったとない勉強の機会です。お繰り合わせの上、 

ご参加いただけますようご案内申し上げます。   
敬具 

――― 記 ――― 
 

■開催日    ２０１９年１０月２９日(火)・３０日(水) 

 
■研修会    １０月２９日 １３:００ 小嶋織物㈱現地集合…別紙参照 

小嶋織物株式会社 
             京都府木津川市山城町上狛北野田芝１－３ 
             TEL 0774－86－2144 

■宿 泊    アーバイン京都四条大宮 … (25 室確保済み) 
          京都市中京区壬生坊城町１４－２ 
          TEL 075－813－1101 
■懇親会    がんこ高瀬川二条苑 … １８：３０～ 
          京都市中京区木屋町通り二条下ル 

             TEL 075－223－3456 
■会 費    宿泊費・親睦会合せて 1 社 1 名／１５,０００円 

         研修会のみの参加は無料、 
研修会と懇親会の参加(宿泊無し)の場合 1 人/10,000 円とさせて 
頂きます 

          ※現地までの交通手段等は各自にてご手配願います。 



――― 出欠表 ――― 

定期研修会  

出席 欠席 

会社名 参加者名・複数人可 

宿 泊 

宿泊 不泊 

会社名 参加者名 

喫煙 禁煙 

                      ※喫煙・禁煙をお知らせください。先着順に優先。 

懇親会 

出席 欠席 

会社名 参加者名・複数人可 

申込先 FAX ０３－３４９９－１７７４  白鳳堂表装店鈴木社長宛て 

宿泊確保の為 ９月２７日(金)までにお申込ください 


